Wettkampf Nr. 11

Ort: Bad Honningen

BezirksschielRen BV Linz-Neuwied 2023

Datum: 04.03.2023

Luftgewehr aufgelegt
Platz Bruderschaft

Mannschaftsergebnisse

Klasse: Altersklasse (m/w)
Schitzen

Einzel

Differenz

X10

Gesamt

1 St. Seb. Bad Honningen |

2 St. Seb. Linz am Rhein |

Walkenbach, U.
Vogel, P.
Vogel, U.

Ronken, L.
Schramm, F.
Schramm, A.

294
292
288

282
280

R
R
R
296 R.
R
R

16

66

54

874 R.

858 R.

Mannschaftswertung erfolgt nach Gesamtringzahl, dann Differenz und danach Anzahl 10er-Treffer

Seite 1



