Bezirksschießen BV Linz-Neuwied 2023

Wettkampf Nr. 11 Ort: Bad Hönningen Datum: 04.03.2023

	•				
Mannschaftsergebnisse					
Luftgewehr aufgelegt	Klasse: Altersklasse (m/w)				
Platz Bruderschaft	Schützen	Einzel	Differenz	X 10	Gesamt
1 St. Seb. Bad Hönningen I	Walkenbach, U.	294 R.			
	Vogel, P.	292 R.			
	Vogel, U.	288 R.	6	66	874 R.
2 St. Seb. Linz am Rhein I	Ronken, L.	296 R.			
	Schramm, F.	282 R.			
	Schramm, A.	280 R.	16	54	858 R.

Mannschaftswertung erfolgt nach Gesamtringzahl, dann Differenz und danach Anzahl 10er-Treffer